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____________________________________________________________________________________________________________ 
Në pajtim me nenin 111 paragrafi 2 të Statutit të Komunës së Gjilanit, Kuvendi i 

Komunës së Gjilanit, në seancën e vetë të mbajtur me 27.05.2014, merrë këtë: 

 
V E N D I M 

Për shpalljen e dëgjimit Publik për ndryshimet dhe plotësimet në Statutin e 

Komunës së Gjilanit 01 nr.  16-53125 të datës 11.11.2011 

 

1. Me këtë vendim shpallet Dëgjimi Publik për ndryshimet dhe plotësimet në 

Statutin e Komunës së Gjilanit, 01 nr.  16-53125 të datës 11.11.2011 

 

2. Statuti do të jepet në diskutim publik deri më 17.06.2014. 

 

3. Konsultimi me publikun do të mbahet më 17.06.2014, në Sallën e Kuvendit të 

Komunës së Gjilanit me fillin në ora 14: 00
h
. 

 

4. Të drejtë pjesëmarrje në diskutim publik kanë të gjithë qytetarët e interesuar, 

organet dhe institucionet e Komunës së Gjilanit. 

 

5. Qëllimi i këtij diskutimi publik është për të krijuar opinione pozitive për 

propozimet e bëra për ndryshimin e Statutit të Komunës së Gjilanit, para se të 

miratohet nga Kuvendin e Komunës. 

 

6. Materiali lidhur me propozimet për ndryshim mund të merret në Shërbimet e 

Kuvendit të Komunës, Zyrën Ligjore dhe i njëjti do të jetë i shpallur edhe në 

Panon e shpalljeve në Komunë dhe në  web faqen e komunës në internet. 

 

 

01. Nr. 16-58787          Kryesuesja e Kuvendit, 

Gjilan, më 27.05.2014                     __________________ 

           Valentina Bunjaku-Rexhepi             
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